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TYTUŁ: DOKUMENTACJA ŚRODOWISKOWA OBSŁUGA FIRM BIAŁYSTOK

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Usługi środowiskowe świadczone przez ekspertów środowiskowych z firmy EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o.
obejmują wszelkie kluczowe aspekty funkcjonowania przedsiębiorstwa: zarządzanie dokumentacją środowiskową firmy, zarządzanie
procesami w firmie, zarządzanie odpadami, zarządzanie projektami środowiskowymi w firmie. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert
oferują kompleksową obsługę ekologiczną firm, pozwalającą na przeniesienie odpowiedzialności za obowiązki środowiskowe na
specjalistów i uniknięcie konsekwencji za niedopełnienie obowiązków sprawozdawczych, zgłoszeniowych, rejestracyjnych czy
rozliczeniowych w firmie w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. Obowiązki firm w zakresie ochrony środowiska regulują
stosowne przepisy krajowe i unijne co znacznie utrudnia dostosowanie działalności firmy do obowiązujących wymogów środowiskowych.
Eksperci z firmy EkoExpert monitorują zmiany przepisów dotyczących obowiązków środowiskowych firm, a nieustanne poszerzanie
wiedzy pozwala naszym doradcom zapewniać Klientowi odpowiednia jakość obsługi oraz odpowiedzialnie wypełniać zlecone firmie
EkoExpert zadania. Firma EkoExpert zachęca do zapoznania się ze szczegółową ofertą usług ekologicznych na stronie
www.ekoexpert.com.pl lub bezpłatnego wypełnienia ankiety, której analiza pozwoli doradcy przygotować dedykowaną, indywidualnie
opracowana ofertę, obejmującą jedynie usługi, które dotyczą działalności Państwa firmy. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert
chętnie odpowiedzą na pytania dotyczące przygotowanej oferty w trakcie spotkania, z możliwością odbycia spotkania również w Państwa
firmie. Eksperci środowiskowi z EkoExpert opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe w związku z prowadzoną działalnością, w tym:
raporty oceny środowiskowej inwestycji, projektów, raporty środowiskowe OOŚ, KIP, KOBIZE, analizy środowiskowe, sprawozdania
środowiskowe, plany emisyjne, dokumenty rozliczeniowe związane z koniecznością wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska oraz
koniecznością uzyskania stosownych pozwoleń środowiskowych, w tym pozwoleń zintegrowanych, sektorowych i innych. Firma
EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm, jednostek administracji publicznej, instytucji, organizacji,
reprezentowaniu firmy oraz ochronie interesów firmy w trakcie kontroli środowiskowej oraz w kontaktach z instytucjami ochrony
środowiska. Firma EkoExpert wyróżnia się profesjonalizmem w obsłudze Klienta, indywidualnym podejściem d Klienta oraz szerokimi
możliwościami dostosowania oferty oraz warunków współpracy do możliwości i oczekiwań Klienta. Zachęcamy do zapoznania się ze
szczegółową ofertą świadczonych usług, bezpośredniego kontaktu z doradcą lub osobistej wizyty w naszym biurze przy ul. Młynowej 17
lok. 1 w Białymstoku po wcześniejszym uzgodnieniu terminu spotkania telefonicznie pod numerem 85 744 44 60.
Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert z pewnością przyniesie Państwa firmie wymierne korzyści.


